

Formularul nr. 7

Obiectivul: Chisinau

Obiectul: Agentia Rezerve Materiale

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului

Deviz local Nr. 32.5.1

Valoarea de deviz 2 223 828,83(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.Demontare invelitoare din ardezie	m2	4243,3	36,82	156238,306
					36,72	155813,976
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.Demontare tabla de pe parapet	m2	432,4	36,82	15920,968
					36,72	15877,728
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m	337,7	7,19	2428,063
					7,14	2411,178
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	48	7,19	345,12
					7,14	342,72
5	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	72,13	69,3924	5005,274
					69,3924	5005,274
6	TrI1AA01C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	72,13	18,3995	1327,156
					18,3995	1327,156
7	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	72,13	45,5	3281,915
					0	0
8	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde).Reparatie capriori	buc	16	106,83	1709,28
					39,78	636,48
9	RpCH15C	Grinzi pentru plansee cu deschidere de	m3	3,7	4498,35	16643,895

		peste 4 m, din lemn de rasinoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea.			489,6	1811,52
10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.Rigle 100*30mm	m2	4243,3	52,155 15,045	221309,312 63840,449
11	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc./Invelitoare din tabla cutata gr.min.0.45mm	m2	4243,3	209,6225 61,2	889491,154 259689,96
12	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.captusirea parapetelor cu tabla plana zincata cu acoperire polimerica	m2	337,7	172,12 52,57	58124,924 17752,889
13	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.Rigle 100*30mm	m2	487,4	52,155 15,045	25420,347 7332,933
14	CE06A	streasina infundata din tabla profilata ,perforata ,protejata anticoroziv, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor	m2	487,4	215,8175 61,2	105189,45 29828,88
15	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	331,3	41,095 38,25	13614,774 12672,225
16	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	53,06	472,9505 107,7685	25094,754 5718,197
17	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe	m3	53,06	96,1523	5101,841

		suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.			20,5023	1087,852
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.φ100	m	335,5	174,9429	58693,336
					15,3	5133,15
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.φ100	m	249,9	138,1116	34514,089
					17,85	4460,715
20	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminu.Opritori de zapada	m	431	56,2913	24261,55
					5,2413	2259

Total ore manopera (ore)	11608,212
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1663715,506
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	142320,547
Total		1806036,054
Cheltuieli de transport	1,0000%	10639,464
Total		1816675,518
Cheltuieli de regie	1,0000%	18166,755
Total		1834842,273
Beneficiu de deviz	1,0000%	18348,423

Total General fara TVA	1853190,696
TVA (20%)	370638,139
TOTAL GENERAL	2223828,835
Inclusiv salariul	593002,281

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)